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30.1% 52.6% 17.3%

Juntos hacemos historia en el 
Estado de México Delfina Gómez 

Álvarez

PAN-PRI-PRD-NA 
Paulina Alejandra del Moral Vela 

“Ale del Moral”

Por quien votó para GOBERNADOR DEL ESTADO DE MÉXICO, 



36.3% 63.6%

Juntos hacemos historia en el 
Estado de México Delfina Gómez 

Álvarez

PAN-PRI-PRD-NA 
Paulina Alejandra del Moral Vela 

“Ale del Moral”

Por quien votó para GOBERNADOR DEL ESTADO DE MÉXICO, 



52.60
48.90

44.944.045.5

30.1030.128.2

25.7

27.9

17.30
21.0

23.9

30.3

26.6

18:0016:3014:3012:3010:30

Por quien votó para GOBERNADOR DEL ESTADO DE MÉXICO, 
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